
- 作 成 者 -

樋口 一成

- 編集責任者 -

吉田 洋也

第99号

R4年2月10日
作成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。日が長くなってきたこ

とを感じておりますが、降雪量が多くそびえたつ雪山が多く見受けられます。ご面会についてですが、まん延防止等重点措置の期間中はお

控えいただいております。ZOOMを利用してのオンライン面会は継続しておりますので、お気軽にご連絡いただけますと幸いです。職員一同、

感染症に十分配慮しながら、館内では皆様が楽しくご生活出来るようにイベントの開催など尽力して参ります。お気づきの点等がございま

したらご連絡いただけますと幸いです。今後ともよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

1月4日（火）餅つきイベントを実施いたしました。

入居者様の気合の入った餅つきは、皆様に活力
を与えて下さるような力強さを感じました。今年は
お汁粉、きなこ餅にしてご提供し、甘酒を初めて
ご用意しました。つきたてのお餅は伸びが違い、
皆様とても喜ばれておりましたが、甘酒のおかわ
り希望の方が多かったような気がしています・・・。

優
翔
館
通
信

年はじめ恒例！
餅つき大会！！優翔館デイでは神社が出現しました。

お賽銭をしてお参りをしていただき、
おみくじを引いて今年の運だめしや、
絵馬を書いていただきました。元気な
獅子も現れ、縁起の良い年はじめに
なったと思います。

優翔館神社出現！！


